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اخبار

اقتصادی-سیاسی

سرپرست ستاد انتخابات استان اعلام کرد:

 افزایش ثبت نام ها
 در شوراهای روستا

سرپرست ســتاد انتخابات خراسان رضوی گفت: در 
این دوره از انتخابات شــوراهای روســتاها، بر خلاف 
شوراهای شهر ما شــاهد افزایش اســتقبال مردم در 
تعداد ثبت نامی ها هستیم. به گزارش ایسنا، نبی پور 
در نشستی خبری با موضوع انتخابات افزود: در دوره 
چهــارم انتخابات شــوراهای اســلامی روســتاها در 
اســتان 1۵ هزار و ۸۹2 نفر، در دوره پنجم 16 هزار 
و 241 نفر و در دوره ششــم 16 هزار و ۵40 نفر ثبت 
نام کرده اند. یعنی در این دوره از انتخابات شوراهای 
روستاها، بر خلاف شوراهای شهر، ما شاهد افزایش 
اســتقبال مردم در تعــداد ثبت نامی ها هســتیم. وی 
با بیان این کــه در این دوره تعــداد افراد رد صلاحیت  
شده توسط هیئت های اجرایی، نسبت به ادوار پیش 
افزایش یافته اســت، درباره تماس هایی که با برخی 
از داوطلبان گرفته شــده و به آنان توصیه شــده است 
که از شرکت در انتخابات انصراف دهند، افزود: این 
اتفاق در یکی از فرمانداری های استان افتاده و یکی 
از اعضای هیئت اجرایی، بــدون هماهنگی با هیئت 
اجرایــی و فرماندار، چنین کاری را کــرده بود و با این 
فرد برخــورد انضباطی شــد. البته چنیــن اتفاقی در 
چند مورد دیگر افتاده بود که آن ها خارج از ســاختار 
هیئت های اجرایی و فرمانداری ها بود. نبی پور تاکید 
کرد: در بحــث پروتکل هــا، دو بحث واکسیناســیون 
عوامل اجرایی انتخابات و برنامه ریــزی برای رعایت 
پروتکل هــا توســط رای دهنــدگان را در اولویت خود 
قرار داده است. تصمیم بر این است که شعب اخذ رای 

افزایش یابد و انتخابات در فضاهای باز برگزار شود.

مدیرکل امور مالیاتی خبر داد:

فرصت طلایی بخشودگی جرایم 
مالیاتی برای فعالان اقتصادی استان

مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی گفت: با هدف 
حمایت از تولید و تکریم فعالان اقتصادی در سال تولید، 
پشتیبانی ها، مانع زدایی ها و با عنایت به اثرات ویروس 
کرونا بر فضــای کســب و کار، تا پایان اردیبهشــت ماه 
دستورالعمل بخشودگی جرایم مالیاتی ابلاغ شد. به 
گزارش فارس، احمدرضا مدبرنیا  گفت: پرداخت مانده 
بدهی )طبق برگ قطعی ابلاغ شــده تا پایــان خرداد 
مــاه 13۹۹( حداکثر تــا تاریــخ 31 فروردین 1400 
برای تمامی فعالان اقتصادی تا ۷2 درصد است. وی 
افزود: در بند ب این دســتورالعمل نیز پرداخت مانده 
بدهی )طبق برگ قطعی ابلاغ شده از تاریخ 1 تیرماه 
1400( حداکثر ظرف مدت یک ماه پس از ابلاغ برگ 
قطعی تا صددرصد است. وی با اشاره به تبصره بند ب 
گفت: در صــورت پرداخت مانده بدهی قطعی شــده 
پس از مهلت های تعیین شده به ازای هر ماه 2 درصد 
از بخشودگی موضوع این بندکسر می شود. وی گفت: 
میزان بخشودگی جرایم آن دسته از مؤدیانی که بدهی 
خود )اعم از مالیات و عوارض و جرایم غیرقابل بخشش 
و جرایمی که با بخشــودگی آن موافقت نشده اســت( 
را پرداخت یا تســویه کرده انــد اما پرداختی یا تســویه 
مؤدی توسط اداره کل امور مالیاتی مربوط بابت دوره 
یا عملکرد یا ردیف درآمدی مربوط منظور نشده است 
ضمن تاکید بر اصلاح اشتباهات انجام شده و دقت در 
موارد آینده، تابع شرایط مقرر در زمان پرداخت مانده 

بدهی خواهد بود.

یک فعال سیاسی اصلاح طلب:

باید از همه جناح ها، کاندیدای 
تایید صلاحیت شده داشته باشیم

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: یکی از راه های 
برگــزاری انتخابــات حداکثری این اســت کــه هم در 
انتخابات شوراها و هم در انتخابات ریاست جمهوری، 
از تمام جناح ها کاندیداهایی تایید صلاحیت شــوند. 
محمدرضا خباز در گفت وگو با ایســنا ضمن انتقاد به 
ثبت نام های بی رویه ای که برای حضــور در انتخابات 
ریاســت جمهــوری انجــام و باعث وهــن ایــن جایگاه 
می شــود، این مشــکل را ناشــی از ایراداتــی در قانون 
فعلی انتخابات دانســت و اظهار کرد: طبق این قانون 
هر کســی که ســواد خواندن و نوشــتن داشــته باشد 
می تواند برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کند 
و در دوره های گذشته ما گاه با آمار ثبت نامی های بیش 
از هزار نفر نیز مواجه می شــدیم . وی با بیــان این که از 
جناح اصلاح طلبان هنوز کسی به صورت جدی برای 
شرکت در انتخابات اعلام حضور نکرده است، اظهار 
کرد: علت این موضوع، دو مسئله نگران کننده ای است 
که اصلاح طلبان با آن مواجه اند، مسئله اول، نگرانی 
راجع به کاهش مشارکت مردم در انتخابات پیش رو و 
مسئله بعدی موضوع رد صلاحیت هاســت، وقتی در 
سال ۹2 شخصیت برجسته ای مانند آقای هاشمی رد 
صلاحیت شد، پس برای تمام افراد می توان احتمال 
رد صلاحیــت را متصور بــود. خباز گفــت: بنابراین از 
نگرانی های اصلاح طلبان این اســت کــه اگر مردم به 
شــرکت در انتخابات ترغیب شــوند، آیــا کاندیداهای 
اصلاح طلب می توانند از فیلتر شورای نگهبان به راحتی 
عبور کنند یا خیر. وی تصریح کرد: تعدادی از نامزدهای 
اصلاح طلب هم اکنون در حال تلاش برای حضور در 
انتخابات و تشکیل ستادهای خود هستند و با افرادی 
که لازم  است صحبت  و   رایزنی می کنند، ولی برای این 
که خلاف قانون نباشد و به عنوان تبلیغات زودرس تلقی 

نشود، هنوز به صورت رسمی اعلام حضور نکرده اند.

سرپرست مدیریت باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی با بیان این که سرما 1000 میلیارد 
ریال بــه باغ هــا و مــزارع زعفران اســتان خســارت 
وارد کرده اســت، گفت: طبق بررسی های صورت 
گرفته بیشترین میزان خسارت وارد شده به بخش 
کشاورزی طی 10 سال اخیر مربوط به سرمازدگی 
است. به گزارش ایســنا، محمد میری دیسفانی در 
خصوص میزان خسارت وارد شده  به باغ ها و مزارع 
زعفران خراســان رضوی اظهار کــرد: طی کاهش 
دمــا و ســرمازدگی در ابتدای امســال بیــش از یک 
هزار میلیارد ریال خسارت به 4۵ هزار و 3۵ هکتار 
از ســطح باغ هــا و مــزارع زعفران شهرســتان های 
خراسان رضوی وارد شد. وی افزود: کاهش دمای 
هوا در استان به سرشاخه ها و بخش های گل دهی 
درختان میوه در باغ ها آسیب جدی وارد کرده است 
و بر اســاس برآورد انجام شده توســط کارشناسان، 
بیــن 20 تــا 100 درصد خســارت بــه محصولات 
باغبانــی وارد شــده اســت، خســارت باغ هایی که 
تحت پوشــش بیمه قرار داشــتند با ارزیابی توســط 
کارشناسان، پرداخت می شود. سرپرست مدیریت 
باغبانی سازمان جهاد کشــاورزی خراسان رضوی 
تصریح کرد: متأســفانه بخــش عظیمــی از باغ ها و 
مزارع خسارت دیده تحت پوشش بیمه نیستند و به 
دلیل تغییرات اقلیمی و احتمــال وقوع مخاطرات 
احتمالی از جمله ســرمازدگی، بهره بــرداران باید 
اصــول فنــی را رعایــت کننــد و ضمن زیر پوشــش 
بیمه قــرار دادن محصول خود، زیان ناشــی از آن را 
کاهش دهند و از مزایای بیمه محصولات برخوردار 
شــوند. میــری دیســفانی از ارائه تســهیلات ارزان 
برای اجرای طرح ســایه بان به منظور جلوگیری از 
خسارت های ناشــی از تغییرات آب و هوایی در باغ 
های اســتان خبر داد و گفت: با استفاده از سایه بان 
علاوه بر جلوگیری از سرمازدگی و آفتاب سوختگی 
سرشــاخه ها، شــکوفه ها و محصولات باغی میزان 

مصــرف آب نیــز 30 درصد کاهــش می یابــد. وی 
افزود: تمام تجهیزات مورد نیاز بــرای اجرای طرح 
سایه بان و تجهیزات بخاری ها و دمنده ها در صنایع 
داخلی تولید می شود.وی گفت: بیشترین خسارت 
سرمازدگی مربوط به درختان هسته دار مثل هلو، 
شــلیل، زردآلو، آلو، گوجه و بادام بوده که بین60 
تا 100 درصد بســته به نوع محصول و شهرستان 
و شــدت ســرما متفاوت اســت.  میری دیســفانی 
تصریح کرد: هر سال در بهمن و اسفند ماه و اوایل 
فروردیــن ماه جبهــه هوای ســرد و بــارش برف در 
استان وجود دارد که موجب سرمازدگی درختان 
به ویژه بــادام و زرد آلو و بخشــی از مــزارع زعفران 
می شود، طبق بررسی های صورت گرفته بیشترین 
میــزان خســارت وارد شــده بــه بخش کشــاورزی 
طی10 سال اخیر مربوط به سرمازدگی است و تنها 
اهرم برای کمک به میزان خسارت دیده ها از بخش 
کشــاورزی صندوق بیمه اســت. وی تاکیــد کرد: 
پوشش بیمه ای، تغییر شیوه های کشت و جایگزینی 
درختان دیررس به جای درختان میوه آسیب پذیر و 
استفاده از سامانه های ضد تگرگ و سرما در باغ ها 
از جمله اقداماتی اســت که باید برای مقابله با این 
مشکل به کار گرفته شود. وی افزود: تجهیز باغ ها 
به سامانه گرمایشی و ســامانه ضد تگرگ ضروری 
است، ضمن این که استفاده از پوشش برای مقابله 
با نفوذ سرما نیز اقدامی است که می تواند درختان 

را در برابر سرما تا حدودی ایمن کند.

جهاد کشاورزی استان اعلام کرد: 

 خسارت100 میلیاردی سرما
 به باغ ها و مزارع زعفران

مرشدلو- معاون ســازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان های نیشابور و زبرخان 

گفت : شهرســتان زبرخان یکــی از مســتعدترین شهرســتان های اســتان در زمینه 
محصولات باغی و زراعی است و چندین قطعه زمین که جزو اراضی ملی است  برای 
ایجاد شهرک گلخانه ای در این شهرستان پیشنهاد شــده است که در صورت تامین 
زیرساخت های لازم همانند برق، گاز و آب شهرک گلخانه ای در این شهرستان ایجاد 
می شود.محمد علی فرهمند افزود: در این شهرستان هشت هزار و ۵00 هکتار باغ و 
زراعت وجود دارد که ۵0 درصد از این مقدار اراضی ،باغ هایی از جمله آلو و دیگر میوه 
های هسته دار و ۵0 درصد دیگر آن هم پســته و زعفران است. وی در خصوص ایجاد 
شهرک گلخانه ای در این شهرستان گفت : چندین قطعه زمین که جزو اراضی ملی 
است برای ایجاد شهرک گلخانه ای در این شهرستان پیشنهاد شده است که در صورت 
تامین زیرساخت های لازم همانند برق، گاز و آب شهرک گلخانه ای در این شهرستان 
ایجاد می شود . وی همچنین گفت : هم اکنون در شهرستان زبرخان دو گلخانه فعال 
وجود دارد و یک گلخانه دیگر هم در حال تکمیل و آماده بهره برداری است. در ادامه 
مدیرعامل شهرک های گلخانه ای خراســان رضوی اظهار کرد: ایجاد شهرک های 
گلخانه ای به دو صورت دولتی و خصوصی اســت که عموما شهرک های گلخانه ای 
دولتی در اراضی ملی ایجاد و به صورت اجاره ســه ســاله به شــرط تملیک به سرمایه 
گذار واگذار می شود. ایزدی در خصوص ایجاد شهرک های گلخانه ای خصوصی هم 
گفت: حداقل زمین مورد نیاز برای ایجاد شهرک گلخانه ای خصوصی ۵ هکتار و تامین 
زیرساخت های آن به عهده سرمایه گذار خصوصی است که تاکنون از این گونه شهرک 
های گلخانه ای در شهرستان های مه ولات کاشمر ، بردسکن و درگز استقبال شده که 
در حال ایجاد یا تکمیل هستند. مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان رضوی 
هم گفت : کشت های گلخانه ای دارای مزیت های فراوانی همچون صرفه جویی در 
آب، استفاده از حداقل نهادها، تنوع کشت ،اشتغال زایی فراوان و... است. وی افزود: 
در خراسان رضوی 201 هکتار کشت گلخانه ای داریم که تنها در سال 13۹۹ این 
نوع کشت 24 درصد افزایش پیدا کرده و در شهرستان زبرخان هم این ظرفیت وجود 
دارد و با راه اندازی شهرک گلخانه ای از ظرفیت بانوان روستایی استفاده و اشتغال 
زایی ایجاد می شــود. فرماندار شهرستان زبرخان خاطرنشــان کرد: این شهرستان 
در حوزه باغی و  زراعی جزو رتبه های برتر اســتان در بحث تولیــد آلو و قطب اصلی و 
کشوری است. سلیمانی افزود : با توجه به این که دشت نیشــابور و زبرخان جزو 10 
دشت بحرانی آب است اولویت اصلی ما در خصوص تولیدات محصولات کشاورزی 
ایجاد شهرک گلخانه ای است. وی گفت : تعدادی زمین برای ایجاد شهرک گلخانه ای 
در این شهرستان پیشنهاد شده که  در حال جانمایی است و ما در حال پیگیری هستیم 
تا دستگاه های خدمات رسان هم برای ایجاد شــهرک گلخانه ای در این شهرستان 

همکاری لازم را داشته باشند .

مدیر جهاد کشاورزی زبرخان و نیشابور خبر داد : 

 ایجاد شهرک گلخانه ای در زبرخان
 در صورت تامین زیرساخت ها 

از میان خبرها

گوناگون

معاون استاندار:

خراسان رضوی رتبه نخست 
گازرسانی در کشور را کسب کرد

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گفت: 
براســاس اعلام شورای اقتصاد، خراســان رضوی با 
گازرســانی به هزار و 16۸ واحد تولیدی طی دولت 
دوازدهم در ایــن زمینه رتبه نخســت را در بین دیگر 
استان های کشور کسب کرده است. مرتضی اشرفی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: از محل گازرسانی به هزار 
و 16۸ واحد تولیدی، در مصرف 66 میلیون و ۸61 
هزار و 2۵ لیتر سوخت مایع در خراسان رضوی صرفه 
جویی شــده اســت. وی افزود: تعداد کل واحدهای 
تولیدی قابل گازرســانی در خراسان رضوی 2 هزار 
و ۷6۸ واحــد صنعتــی و مجموع میانگیــن مصرف 
ســوخت مایع این واحدها 1۵4 میلیــون و 11 هزار 
و 262 لیتر اســت. وی گفت: امسال با هدف تحقق 
شعار »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« کمیته ای 
به همین منظور برای حمایت از تولید و مانع زدایی ها 
در مسیر آن تشکیل شده که گازرسانی به واحدهای 

تولیدی یکی از برنامه های همین کمیته است.

معاون اداره کل میراث فرهنگی خبر داد:

 تصویب راه اندازی
 ۵  اقامتگاه سنتی در استان

معــاون گردشــگری اداره کل میــراث  فرهنگــی 
استان گفت: در هفتمین جلسه کمیته برنامه ریزی 
اقامتگاه های بوم گردی و سنتی استان با راه اندازی 
پنج اقامتگاه سنتی در خراسان رضوی موافقت شد. 
به گزارش ایســنا، یوســف بیدخوری اظهــار کرد: با 
راه اندازی یک اقامتگاه سنتی در روستای رباط سنگ 
شهرســتان تربت حیدریه، یک اقامتگاه در روستای 
اخلمد شهرســتان چناران، یک اقامتگاه ســنتی در 
درگز و دو اقامتگاه ســنتی در شــهر مشــهد موافقت 
شــده اســت. وی افزود: اقامتگاه  ســنتی روســتای 
رباط سنگ شهرستان تربت حیدریه با 200 مترمربع 
زیربنا در زمینی به مساحت 400 مترمربع، اقامتگاه 
ســنتی روســتای اخلمد شهرســتان چنــاران نیز با 
زیربنای 200 مترمربع در زمینی به مساحت 400 
مترمربع و با 4 اتاق و ۵ کلبه چوبی و اقامتگاه  سنتی 
شــهر درگز نیز در زمینی به مساحت 300 مترمربع 
با زیربنــای 1۵0 مترمربــع راه اندازی خواهد شــد. 
وی در خصوص دو اقامتگاه ســنتی در شــهر مشهد 
نیز گفت: یــک اقامتــگاه ســنتی در خیابــان آخوند 
خراســانی با زیربنــای 400 مترمربــع در زمینی به 
مساحت 200 مترمربع و یک اقامتگاه سنتی دیگر در 
خیابان شیرازی با زیربنای ۵34 مترمربع در زمینی 

به مساحت 66۸ مترمربع راه اندازی خواهد شد.

رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان:

 کارفرما با هر فشاری
 تعدیل نیرو می کند 

رئیس مجمع نمایندگان کارگران خراسان رضوی 
گفــت: کارفرمایان با هــر فشــاری بلافاصله تعدیل 
نیرو می کنند و دود این ماجرا فقط به چشــم کارگر 
می رود. مجتبی صادقی در گفت وگو با تسنیم اظهار 
کــرد: افزایش 3۹درصــدی حقوق کارگــران قطعا 
پاسخگوی روند افزایشی تورم کشور نیست، کوچک 
شدن سفره کارگران، مسئله ای انکار نشدنی است. 
وی افزود: متاســفانه در برخی از مجموعه ها شاهد 
قانون شــکنی کارفرمایــان با هدف تضییــع حقوق 
کارگران هســتیم؛ ایــن کارفرمایان، کارگــران را با 
قراردادهای روزمزد جذب می کنند تا پرداختی شان 
از قانون مصوب کار کمتر باشد. وی گفت: این قانون 
شکنی های کارفرمایان را بارها از اداره کار پیگیری 
کرده ایم اما نتیجه ای حاصل نشــده است. صادقی 
با بیــان این کــه جلســات متعددی بــرای رفــع این 
مشکلات برگزار کرده ایم، افزود: پس از برگزاری این 
نشست ها، به این نتیجه رســیدیم که اگر اهرم فشار 
را بــر کارفرمایان قــرار دهیم، آن ها نیــز تعدیل نیرو 

می کنند و بازهم کارگران ما متضرر خواهند شد. 

مجری طرح های اشتغال زایی بنیاد برکت 
بردسکن خبرداد: 

 اشتغال زایی برای هزار و 170 نفر
در 17 روستای بردسکن 

علی نوری/ مجری طرح های اشتغال زایی بنیاد برکت 

شهرســتان بردســکن گفت: بــا اجــرای 46۹ طرح  
اشــتغال زایی توســط بنیادبرکــت در 1۷ روســتای 
بردسکن، زمینه اشتغال هزار و 1۷0 نفر فراهم شد. 
مرتضی قاســمی افزود: بنیاد برکت از مهر سال ۹۸ 
تا پایان ســال ۹۹ توانســت با پرداخت 1۸0 میلیارد 
ریال تسهیلات قرض الحســنه زمینه اشتغال هزار و 
1۷0 نفر را در 1۷ روستای شهرســتان فراهم کند. 
وی با بیان ایــن که به ازای هر طرح 2.۵ نفراشــتغال 
مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شده است، اظهار کرد: 
در مجمــوع از بیــن ۸00 متقاضی ثبت نام شــده در 
روســتاهای هدف ۷12 نفــر از متقاضیــان از مرحله 
انتخاب کارگروه و اهلیت سنجی تسهیل گران عبور 
کردند وثبت سامانه بنیاد برکت شدند. قاسمی افزود: 
ازاین افراد ۹۷ نفر از ادامه فرایند حمایتی بنیاد برکت 
منصرف شــدند و اکنون 61۵ نفر در چرخه فعالیت 

های بنیاد برکت قرار دارند. 

مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی اعلام کرد:

آمادگی کتابخانه های استان برای فعالیت به عنوان شعب اخذ رای

مدیرکل کتابخانــه های عمومی 
آمادگــی  اعــلام  از  اســتان 

کتابخانه هــای عمومی برای 
استفاده به عنوان شعب اخذ 

رای در انتخابات 1400 خبر 
داد. بــه گــزارش ایرنــا، حجــت 

الاســلام ســبزیان افزود: کتابخانه 
هــای عمومــی یکــی از مراکــز عمومــی و 
شناخته شده در شــهرها و روستاها و مرکز 
حضــور عمــوم مــردم هســتند بنابرایــن از 
ظرفیــت این مــکان ها مــی توان اســتفاده 
حداکثری کرد. وی تصریح کرد: در بسیاری 
از روســتاها، بخــش هــا و مناطــق مختلف 
اســتان کتابخانه هــای عمومی تنهــا مرکز 
فرهنگــی منطقــه محســوب می شــوند از 
این رو پیشــنهاد اســتفاده از کتابخانه های 

عمومی به عنوان مراکز اخذ رای 
در انتخابات ریاست جمهوری 
و شــوراهای شــهر و روستا به 
اســتانداری ارائه شــده است 
و در صــورت تایید مراجع ذی 
صلاح آمادگی پذیرایی از مردم 
برای اخــذ رای آنــان در 2۸ خرداد 
امســال را داریم.شــایان ذکر اســت، 21٤ 
کتابخانــه عمومی و مشــارکتی در  اســتان 
خراسان رضوی فعالیت دارد. سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاســت جمهــوری، دومین 
انتخابــات میــان دوره ای پنجمیــن دوره 
مجلس خبــرگان رهبری و ششــمین دوره 
انتخابــات شــوراهای اســلامی شــهری و 
روســتایی روز جمعــه 2۸ خــرداد امســال 

همزمان برگزار خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی خبر داد:

افزایش ۲۲ درصدی مصرف برق در استان

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق خراســان رضــوی گفت: 

میــزان  کاهــش  دلیــل  بــه 
بارندگــی هــا طی زمســتان 
ســال گذشــته و بهار امسال و 

فرارســیدن گرمــای زودرس با 
افزایش مصرف برق مواجه هســتیم 

به طوری که طی 23 روز گذشته از امسال، 
مصــرف بــرق در اســتان نســبت بــه مدت 
مشــابه ســال قبل 22 درصد افزایش یافته 
اســت. به گــزارش ایرنــا، محســن ذبیحی 
نســبت به افزایش گرمای هوا و تداوم آن در 
روزهای آینده و لــزوم صرفه جویــی در این 
زمینه هشــدار داد. وی افزود: خوشبختانه 
با توجه بــه وجود ظرفیــت ها و زیرســاخت 
های مناســب در شــبکه هــای برق اســتان 

در صورت همکاری مشــترکان ، 
مشکلی در تأمین برق به وجود 
نمی آیــد و البته توقــع صرفه 
جویی حداقــل 10 درصدی 
مشــترکان به منظور کمک به 
شــبکه سراســری و تامیــن برق 
مطمئــن و پایــدار بــرای مشــترکان 
وجود دارد. وی گفت: تنظیم دمای وسایل 
سرمایشی روی 24 درجه، استفاده نکردن 
از وســایل برقی پــر مصرف در ســاعات اوج 
بار مصرف یعنی از ســاعات 12 تا 1۷ روز و 
1۹ تا 23 شب، استفاده از نور طبیعی روز و 
استفاده نکردن از لامپ های پرمصرف برای 
تأمین روشنایی ازموثرترین راهکارها برای 
کاهش هزینه برق مصرفی و رعایت الگوی 

مصرف  است. 

رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار 
شــورای شــهر مشــهد گفت: براســاس تصمیم 
جدید، جامعــه هدف و شــمولیت مشــوق های 
بازآفرینی گسترش  یافته و تمام ساکنان مناطق 
پیرامونــی و محلات هــدف بازآفرینــی، واقع در 
پهنه های مصوب بازآفرینی، برخــوردار از دفتر 
تسهیل گری و فاقد دفتر توسعه محله می توانند 
از این بسته تشویقی بهره ببرند. به گزارش پایگاه 

اطلاع رسانی شورا، فیضی با اشاره به مصوبه اخیر 
شورای شــهر در باره اصلاح یکی از تبصره های 
بسته تشویقی بازآفرینی محلات هدف بافت های 
فرسوده و ناکارآمد شــهری، اظهارکرد: شورای 
پنجم با تصویب بســته مشــوق های بازآفرینی، 

شرایط بســیار خوبی را برای نوسازی و به سازی 
بافت هــای مســکونی در بافت  هــای فرســوده و 
ناکارآمد شــهری فراهم آورد. وی  افزود: پیشتر 
این بسته تشویقی صرفا شامل محلاتی می شد 
که دفتر تســهیل گــری در آن ها مســتقر اســت 

و ایــن موضوع مــورد توجــه شــورای شــهر قرار 
گرفت بنابرایــن اصلاح مصوبه بــه تازگی انجام 
شــد که براســاس تصمیم جدید، جامعه هدف و 
شمولیت مشوق های بازآفرینی گسترش یافته 
و تمام ساکنان مناطق پیرامونی و محلات هدف 
بازآفرینی، واقع در پهنه های مصوب بازآفرینی، 
برخوردار از دفتر تسهیل گری و فاقد دفتر توسعه 

محله می توانند از این بسته تشویقی بهره ببرند.

عضو شورای شهر مشهد:

جامعیت و مشمولیت مشوق های بازآفرینی بیشتر شد


